
   

Uchwała ORL-161/2022/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 17 grudnia 2022 r.   

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Komisji ds. Kultury Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) w związku z § 15 ust. 5 Regulaminu organizacji i trybu działania 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej przyjętego Uchwałą nr 14/2012 

XXXII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. 

ze zm., w związku z uchwałą ORL-025/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 23.04.2022 r. w sprawie ramowego regulaminu komisji problemowych 

Okręgowej Rady Lekarskiej oraz na podstawie art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.  

z 2021 r.  poz. 2095),  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się Regulaminu Komisji ds. Kultury Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej i Przewodniczącemu Komisji ds. Kultury Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 



   

 

Załącznik do uchwały ORL-161/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 17 grudnia 2022 r.  

 

 

Regulamin Komisji ds. Kultury 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

 

§ 1 

Podstawowym zadaniem Komisji jest działanie na rzecz lekarzy w sferach kultury oraz 

realizowanie zadań określonych przez Okręgowy Zjazd Lekarzy i Okręgową Radę Lekarską. 

 

§ 2 

Komisja powołuje stałe zespoły oraz przedstawicieli: Orkiestry Kameralnej „Operacja 

Muzyka”, Chóru Kameralnego WIL, Koła Lekarzy Malujących, w skład których mogą 

wchodzić także osoby nie będące lekarzami. Ponadto Komisja może powołać zależnie od 

potrzeb inne zespoły zadaniowe.  

 

§ 3 

Komisja na swym pierwszym posiedzeniu wybiera w głosowaniu jawnym sekretarza, 

przewodniczących zespołów zadaniowych oraz Prezydium Komisji. 

 

§ 4 

W pozostałym zakresie do działalności Komisji ds. Kultury Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej zapisy stosuje się postanowienia Uchwały ORL-025/2022/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2022 r.  

w sprawie ramowego regulaminu komisji problemowych Okręgowej Rady Lekarskiej. 

 

 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-21T15:26:30+0100


	

		2022-12-21T15:28:39+0100


	



